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Preis- und Leistungsverzeichnis FlexiGeld (Kreditkarte)

Fassung November 2024

Ausgabe einer Kreditkarte
Jahrespreis

Zinsen und Rickzahlung

Mindestriickzahlung

Anderung der Riickzahlungsrate (2 %, 5 %, 10 %, 15 % oder 20 %, mind. 15,00 €)
Sollzinssatz p.a.

Effektiver Jahreszins p.a.

Zinsfreiheit pro Transaktion im Ifd. Abrechnungsmonat au3er Bargeldabhebungen

Kreditkartenabrechnung, Services und Entgelte
Kreditkartenabrechnung online

Kreditkartenabrechnung postalisch auf Kundenwunsch, pro Abrechnung
Duplikate von Kreditkartenabrechnungen auf Kundenwunsch, pro Abrechnung
Sondertilgungen und Saldoausgleich

Rucklastschriftgebiihr

Mahngebuhr

Ersatzkarte (auf Antrag des Kunden bei Selbstverschulden)

Versand PIN-Brief! (auf Kundenwunsch)

Uberweisungsservice (Auftragserteilung in der S-Kreditpartner App)
Uberweisungsservice? (telefonische Auftragserteilung im Kartenservice)

Karteneinsatz

Kartenzahlungen

in Euro

in EWR-Fremdwahrung (auRer Euro)®

in Nicht-EWR-Wahrung*

in Casinos, Lotterien, Wett- und sonst. Spielanbietern mit Geldeinsatz
Bargeldabhebungen®

in Euro

in EWR-Fremdwahrung (auRer Euro)®
in Nicht-EWR-Wahrung*
Mindestbetrag pro Abhebung®

Nutzungsgrenzen

Bargeldauszahlungen Inland pro Tag
Bargeldauszahlungen Ausland pro Tag

Ausfuihrungsfristen”’

Kartenzahlungen in Euro

Kartenzahlungen in EWR-Fremdwahrung (auf3er Euro)
Kartenzahlungen in Nicht-EWR-W&hrung

0,00 €

2 %, mind. 15,00 €
0,00 €

14,05 %

14,99 %

0,00 % bis zu 30 Tage

0,00 €
1,80 €
5,00 €
0,00 €
5,00 €
10,00 €
10,00 €
5,00 €
0,00 €
5,00 €

0,00 €

1,90 % vom Umsatz

1,90 % vom Umsatz

zzgl. 3,00 % vom Umsatz, mind. 5,00 €

3 kostenfreie Abhebungen pro Monat, ab der 4.
Abhebung 2,00 %, mind. 5,00 €

1,90 % vom Umsatz

1,90 % vom Umsatz

50,00 €

bis zu 1.000,00 €
bis zu 500,00 €

max. 1 Geschéftstag
max. 3 Geschéftstage
wird baldmaoglichst bewirkt

1 Einsehen der bestehenden und Festlegung einer neuen Kreditkarten-PIN ist in der S-Kreditpartner App und im Kartenbanking unentgeltlich.

2 Annahmezeiten fiir den telefonischen Uberweisungsservice im Kartenservice sind Mo.-Fr. von 08-20 Uhr

3 Wahrungsumrechnung von EWR-Fremdwéhrungsumsatzen erfolgt zum zuletzt verfiigbaren Euro-Referenzwechselkurs der EZB.
4 Nicht-EWR-Fremdwéahrungsumsétze werden zu den von Visa am jeweiligen Buchungstag ermittelten Wechselkursen umgerechnet.

5 Betreiber von Geldautomaten oder Bankfilialen kénnen zusétzlich eigene Gebihren erheben.

6 Ist der verfugbare Betrag niedriger als die Mindestabhebungssumme, kénnen keine geringeren Betrédge ausgezahlt werden.
7 Die Bank ist verpflichtet sicherzustellen, dass der Kartenzahlungsbetrag spatestens innerhalb der genannten Fristen beim Zahlungsdienstleister des

Zahlungsempféngers eingeht.
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